Ректору ФГБОУ ВО «СГЮА»,
доценту Ильговой Е.В.
студента (ки) _ курса __ группы
очной формы обучения,
обучающегося (ейся) за  счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
(по договору об оказании платных образовательных услуг)
по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция
(по специальности
40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности/
40.05.04. Судебная и прокурорская деятельность)
Института прокуратуры
Иванова Ивана Ивановича (указывается старая фамилия/имя/отчество)
(тел.: 8-999-111-11-11)

Заявление
-Прошу Вас в дальнейшем считать меня по фамилии ____ (новая фамилия) в связи с регистрацией брака (расторжением брака).
Копию  свидетельства  о  регистрации  брака  (свидетельство  о  расторжении брака) прилагаю.
дата	подпись

Заявление
[bookmark: _GoBack]- Прошу Вас считать меня по фамилии  Петров,  имени  Николай, отчеству Иванович
в связи со сменой фамилии, имени и отчества.
Копию  свидетельства  о  перемене  имени  прилагаю.

дата	подпись